NI> 1662, Lanús Este, representada en este acto por su presidente 
el Señor Nicolás Malidis, convienen la prórroga del "Servicio 
de Mantenimiento y Conservación de Alumbrado Público en el 
Partido de Lanús" á partir del 12 de setiembre de 2008 hasta 
el 31 de diciembre de 2008, por un monto de pesos UN MILLON 
CUARENTA Y SEIS MIL CINCUENTA Y CUATRO CON CUARENTA CENTAVOS 
($ 1.046.054,40.-),comprometiéndose la empresa a llevar a cabo 
la prestación en las mismas condiciones establecidas en el Pliego 
de Bases y Condiciones, cuyo contrato se prorroga.- 

El presente se suscribe ad-referendum de la 
intervención del Honorable Concejo Deliberante.-